ports de la Zona Portuària Centre. 
. 

Objecte: el que s’indica a les clàusules adjuntes. 

Termini: La durada d’aquest contracte serà de 2 anys i 2 mesos a partir de la data 
següent a la formalització del contracte. 

Pressupost: El pressupost per aquest servei és de sis mil cinc-cents cinquanta euros 
(6.550,00 €), sense IVA, per dos (2) anys i dos (2) mesos, d’acord amb les anualitats 
següents: 

2024: 1.850,00 € (sense IVA) 
2025: 2.550,00 € (sense IVA) 
2026: 2.150,00 € (sense IVA) 

Esther Blanco Macià 
Directora 
Zona Portuària Centre 
Signat electrònicament